2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2020 года
           № 6
г. Североуральск

	О внесении изменений в Решение Думы Североуральского городского округа от 16 октября 2019 года № 52 «Об установлении на территории Североуральского городского округа налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Североуральского городского округа, Дума Североуральского городского округа

        РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Североуральского городского округа от 16 октября 2019 года № 52 «Об установлении на территории Североуральского городского округа налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) в абзаце пятом подпункта 1 пункта 3 слова «гаражей и машино-мест» заменить словами «гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта»;

2) в абзаце шестом подпункта 1 пункта 3 слова «, предоставленных» и «, дачного» исключить;

3)   в абзаце первом подпункта 2 пункта 3 слова «и 2022 году» исключить;

4)  в абзаце первом подпункта 3 пункта 3 слова «в 2020 - 2022 годах году» заменить словами «в 2020 - 2022 годах».
2.  Установить, что настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа по бюджету и налогам (Е.С. Матюшенко).

	Глава Североуральского

городского округа

______________В.П. Матюшенко
	Председатель Думы

Североуральского городского

округа

_____________Е.С. Балбекова